АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 января 2013 года №2

О внесении изменений в постановление главы

Ниженского сельсовета Черемисиновского района

Курской области №58 от 17.12.2012г «О закреплении за органами местного самоуправления
муниципального

образования «Ниженский сельсовет» полномочий по администрированию доходов бюджета
муниципального

образования «Ниженский сельсовет»

В связи с изменениями в Решение Собрания депутатов Ниженского сельсовета от 14 декабря 2012 года №
11/1 «О бюджете муниципального образования «Ниженский сельсовет» Черемисиновского района
Курской области на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» и руководствуясь Указаниями о
порядке применения Бюджетной классификации на 2013 год №171н от 21.12.2012г. постановляет: